
                                                               U C H W A Ł A  Nr XII/83/07
                                                                         RADY  MIEJSKIEJ  w  RYNIE
                                                                     z dnia  29 października 2007 roku

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej 
podziału.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity tekst z 
2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 ze zm./ i art.98a  ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / 
jednolity tekst z 2004r.Dz.U.Nr 261,poz. 2603, ze zm. z 2007r. Dz. U. Nr 173, poz. 1218/ Rada Miejska w Rynie uchwala co 
następuje:

§  1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału w 
wysokości 30% różnicy wartości nieruchomości.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§  3. Traci moc uchwała Nr XLI/295/02 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 czerwca 2002 roku.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku   Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego .

                                                                                                                   Przewodniczący  Rady Miejskiej w Rynie

                                                                                                                  Jarosław Guz


